¶ Epistole'

quare non dedisti pecuniam meam ad mensam, et ego veniens cum usus
ris exegissim eam: id est, depositus ad altare quod ferre non poteras.
Dum enim tu ignarus negotiator denarium tenes, alterius locum qui
pecuniam duplicare poterat, occupasti. **Q**uam ob rem sicuti qui bene
ministrat bonum opus sibi acquirit, ita qui indigne ad calicem domini
accedit, re^o erit corporis et sanguinis domini. **N**on omnes episcopi, epis-
copi sunt. Attēdis Petrum, sed et iudam cōsidera. Stephanum suspi-
cis, sed et Nicolaum respice, quem domin^o (ut Joānes testatur in Apo-
calypsi) sua damnat semetia. Qui tam turpia et nefanda cōmittat^e est,
ut Nicolitarum heresis ex illa radice nascatur. Probet se vniuersitatisq.
et sic accedit. Non facit ecclesiastica dignitas christianum. Cornelius
centurio adhuc ethnicus, dono sancti spirit^o mundatur. Presbyteros
Daniel puer iudicat. Amos sycomorum mora destringes, repente pro-
pheta effectus est. David pastor eligitur in regem. Minimum discipu-
lum Jesus amat plurimum. Inferius frater accumbe, ut minore adue-
niente, sursum in beatis ascendere. Super quem dominus requiescit, ni-
si super humilem et quietum, et trementem verba sua: Cui plus cōmittis-
tur, plus ab eo exigitur. Potentes potenter tormenta patientur. Nec si
bi quisquam de corporis tantum mundi castitate supplaudat, cum de om-
ni verbo ocioso quodcūq; locuti fuerint homines, reddituri sunt pro eo
ratione in die iudicij, cum etiam cōnitium in fratrem, homicidij sit rea-
tus. Non est facile stare loco Pauli, tenere gradū Petri, iam cum Chri-
sto regnatiū, ne forte veniat angelus qui scindat velum templi tui, et
candelabru tuū de loco moueat. Edificatur turrim futuri operis sum-
ptus suppata. Infatuatum sal ad nihil ē vtile, nisi ut proiectatur foras,
et a porciū cōculetur. Monachus si ceciderit, rogabit pro eo sacerdos.
Pro sacerdotis lapsu quis rogatur^e est: Sed quoniam de scopolosis lo-
cis enauigauit oratio et inter causas spumeis fluctib^o cautes fragilis in
altum cymba pcessit, expādenda vela sunt ventis, et questionū scopolis
transuadatis, letatiū more nautarū, epilogi celeuma cantādū est. O deser-
tū christi vernas, o solitudo in q̄ illi nascit lapides, de qb^o i Apocalypsi
ciuitas magni regis aſtruit. O eremus familiaris deo gaudens. Quid
agis frater i sclo, q̄ maior es mundo? Quādiu te tectoriū vmbre pmūt, q̄
diu sumosq; vobis carcer includit: Credet mihi, nescio qd plū lucis aspi-
cio. Liber sarcina corporis abiecta ad purg^o etheris volare fulgoz. Paup-
tate times, h̄ btōs paupes xp̄s appellat, labore tr̄res, neō athleta sine fu-
doē coronaſ. De abo cogitas, h̄ fides famē nō timz, sup nudā metuis hy-
mū exesa icūnūs mēbra collidē, h̄ dñs tecū iacet. Squallida capis hōz;